י"ג אדר תשפ"א

25 פברואר 2021

### נספח בטיחות – כללי

ככלל, בעבודות קבלן, על הקבלן לבצע את כלל ההנחיות הרשומות. יש לעמוד בכלל החוקים והתקנות בהתאם לחוק.

הנחיות בטיחות כלליות:

#### 1. סקר סיכונים:

העתק מסקר הסיכונים יש לשלוח למנהל הבטיחות/המנהל בשטח, בעבודות ממושכות. באם המדריך/יערן הכינו סקר סיכונים כאמור, יעבירו סקר זה לקבלן ויבצעו תיאום ציפיות.